
	

																																																										 	
	 	
	
	
	

Årsrapport 2016  
 
Inkludering spillere med funksjonsnedsettelse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stjerneserie- og Gullserierunde 29. Oktober 2016 i Sotra Arena /Sotrahallen 
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Inkluderingsarbeid 2016 

Den overordnede målsetningen med inkluderingsarbeidet er å øke antallet barn, 
unge og voksne med en funksjonsnedsettelse i organisert håndball- eller 
fotballaktivitet. NHF Region Vest og NFF Hordaland etablerte i august 2015, i 
samarbeid med Extrastiftelsen, en fagstilling; klubbutvikler inkludering. Det er i dag 
klubbutvikler sammen med inkluderingsutvalgene (håndball og fotball) som skaper 
fremdrift og utvikling på området. Viktige samarbeidspartnere er Hordaland 
Fylkeskommune, Bergen Kommune, fagkonsulent i Norges Idrettsforbund, og 
Hordaland Idrettskrets. 
 
Denne rapporten gir en kortfattet oppsummering av aktivitetstiltak som har vært 
gjennomført og hvilke resultater inkluderingsarbeidet har gitt.   
 
 
Aktivitetstiltak 2016  

o 3 x aktivitetsdager for barn (håndball og fotball) i samarbeid med Bergen 
kommune, Hordaland Fylkeskommune, Vestsiden –Askøy IL og Sotra SK 

o  3 x Skolebesøk (Lerøydager) på Årstad, Laksevåg og Stend videregående 
skole -  rekrutteringstiltak håndball 

o  4 x Trener- og lagledermøter (håndball og fotball) 
o 5 x Klubbesøk med håndball- og fotballklubber i etableringsfasen eller ifm 

rekrutteringstiltak 
o 1 x Trenerkurs med tema ADHD i samarbeid med Norges Idrettsforbund 
o 1 x kostholdseminar gjennomført for 250 spillere i forbindelse med felles 

serierunde håndball og fotball  
o 1 x teknisk arrangør for nasjonalt trenerseminar med 121 deltakere (Fotball) 
o 6 x Stjerneserierunder for ungdom/voksne og barn. Hvorav to serierunder for 

barn ble avholdt som en del av NBK sin innendørscup og Tertnes IL sin 3v3 
cup for barn.  

o 7 x Gullserierunder for ungdom og voksne 
o 2 x Stjerneseriebanketter/årsavslutninger. En for ungdom/voksne sammen 

med SK Brann, og en for barn sammen med Nest-Sotra Fotball 
o 1 x Gullhåndballfest i Førde. Sesongavslutning med bankett i regi Region Vest 
o 3 x Cuper. Samarbeid med ordinære cuper som tilbyr egen Stjerneserieklasse. 

Nobi Julecup, FK Askøy, Augustin Cup, Vadmyra IL og Eat Move Sleep, 
Hetlevik IL 



o 1 x Treningsleir (8 dager) i Portugal for 6 klubber og 75 Stjerneseriespillere 
o 1 x Nordsjølekene. Region og krets bidro med fotball- og håndballaktivitet 

under Nordsjølekene, et idrettsarrangement for utviklingshemmede med ca. 
200 deltakere 

o 18 x Inkluderingskomite møter (fotball og håndball) + arbeidsutvalgsmøter 
 
 
Resultat 2016  

o Etablert 1 nytt håndballtilbud for barn i Sotra SK (6 nye spillere) 
o Etablert 1 nytt fotballtilbud for barn i Vestsiden- Askøy IL (11 nye spillere) 
o Etablert 2 nytt håndballtilbud for ung/voksne i Florø SK og Fana IL (26 nye 

spillere) 
o Etablert 1 nytt fotballtilbud for ung/voksne i Kjøkkelvik IL (10 nye spillere) 
o Rekruttert nye spillere til nye og etablerte Stjerne- og Gullag  
o 2 ungdom/voksenlag (fotball) er under etablering (Osterøy IL og Øystese IL) 
o 2 barnelag (håndball) er under etablering (Nordens IL og Vadmyra IL) 
o Opprettholdt fagstilling; klubbutvikler inkludering funksjonshemmede 
o Styrket samarbeid med fylkeskommune, kommuner, skoler, idrettskrets, NIF 

konsulent og klubbene 
o  Videreført samarbeid med klubber om Stjerne- og Gullklasser i ordinære 

cuper; Nobi Julecup (Askøy FK), Augustin Cup (Vadmyra IL), Julecupen 
(Bergen Håndballklubb) og Bergen Cup. Samt etablert nytt samarbeid med to 
klubber om cup tilbud for barnelag (Tertnes 3v3 og Knarvik Senter Cup, NBK) 

 
 
Planlagte tiltak/fokusområder for 2017 er aktivitetsdager for barn, etablering av nye 
lagstilbud for barn og unge, oppfølging av klubber i etableringsfasen, sikre økonomi 
til videreføring av klubbutviklerstilling, og videreutvikling av Gull- og 
Stjerneserietilbudet.  
 
 
Idrettens hus, 15. Desember 2016  
Tove Iren Vindenes 
Klubbutvikler Inkludering  
NHF Region Vest og NFF Hordaland 


